

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 264/2024**

**Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

		Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
		Código	6129	8381
		Cotización	2024/193	2024/149
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
		Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
		Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
1/0	10,00		AZADA METALICA DE 238 x 300 MM TIPO CHAYTO	<b>170.880,00</b>
Preventivo: 20624		20%: 4124,8	Total: 24748,8	<b>268.000,00</b>
		PRECIO UNITARIO:	10,00	17.088,00
		MARCA:	CHAYTO	NO CHAYTO
2/0	10,00		CABO DE MADERA PARA AZADA DE 1.50 MTS	<b>54.000,00</b>
Preventivo: 10111		20%: 2022,2	Total: 12133,2	<b>98.000,00</b>
		PRECIO UNITARIO:	10,00	5.400,00
		MARCA:	ROR	CASTELLI
3/0	10,00		BARREHOJAS DE ALAMBRE SIN CABO	<b>95.000,00</b>
Preventivo: 9913		20%: 1982,6	Total: 11895,6	<b>139.000,00</b>
		PRECIO UNITARIO:	10,00	9.500,00
		MARCA:	EL ABUELO	NO EL ABUELO
4/0	10,00		CABO DE MADERA PARA BARREHOJAS CON ROSCA DE 1.30 MTS	<b>40.000,00</b>
Preventivo: 2386		20%: 477,2	Total: 2863,2	<b>26.000,00</b>
		PRECIO UNITARIO:	10,00	4.000,00
		MARCA:	NO ROR	CALABRO
5/0	10,00		CAMARA PICO RECTO DE 3.50 x 87.5 MM PARA CUBIERTA DE CARRETILLAS	<b>69.000,00</b>
Preventivo: 8234		20%: 1646,8	Total: 9880,8	<b>119.000,00</b>
		PRECIO UNITARIO:	10,00	6.900,00
		MARCA:	JOLDEN	NO HORNG FORTUNE
6/0	10,00		CUBIERTA PARA RUEDA 3.50-8 6 TELAS PARA CARRETILLA	<b>59.000,00</b>
			Destino: TRABAJOS DIARIOS DE LIMPIEZA EN EL AREA DEL PATIO DEL CEMENTERIO MUNICIPAL DEPENDIENTE DE LA COORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS.	
			Lugar de Entrega: EDWIN ROBERTS S/N.-	
Preventivo: 7102		20%: 1420,4	Total: 8522,4	<b>169.000,00</b>
		PRECIO UNITARIO:	10,00	5.900,00
		MARCA:	JOLDEN	NO PROVETEC
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				<b>6</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				<b>487.880,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>				<b>819.000,00</b>